

MAR ALICIA BOTELLO CASTILLO
CALLE ZIZAL 834
CUAUHTEMOC
VICTORIA TAMPS. C.P. 87078
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA



NO. DE CLIENTE: 43262210
RFC: BOCM011020F98

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 18/Enero/2026 al 16/Febrero/2026
Fecha de corte	16/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1347836165	072 821 01347836165 6	\$5,917.94	\$4,179.51
TOTAL			\$5,917.94	\$4,179.51

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 5,917.94
+ Total de depósitos	\$ 39,203.63
- Total de retiros	\$ 40,942.06
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 4,179.51
Saldo disponible al día*	\$ 50.51
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 3,533.14
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 3,600.00
Compras no aplicadas	\$ 529.00
TOTAL	\$ 4,129.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 400.00-
Compras en comercios	\$ 20,634.06-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 21,034.06-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 3,600.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$5,917.94)



DEPÓSITOS	\$39,203.63
RETIROS	\$40,942.06
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$4,179.51

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-ENE-26	SALDO ANTERIOR			5,917.94
18-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260118 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143335036714 Mar b AL R.F.C. POMA021015110		80.00	5,837.94
18-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260118 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143335036714 Mar b AL R.F.C. POMA021015110		120.00	5,717.94
18-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mar b CVE RASTREO: 38432P03202601184886886059 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 13:39:31		60.00	5,657.94
18-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260118 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143335036714 Mar b AL R.F.C. POMA021015110		215.00	5,442.94
18-ENE-26	TRASPASO 0000260118 , DE LA CUENTA: 1347832363	400.00		5,842.94
18-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202601184888020272 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 21:04:10		1.00	5,841.94
19-ENE-26	WINGSTOP NUEVO LARED RFC:PBR 130422TT0		234.00	5,607.94
19-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		215.40	5,392.54
19-ENE-26	COPPEL REFORMA II RFC:COP 920428Q20		320.00	5,072.54
19-ENE-26	COPPEL REFORMA II RFC:COP 920428Q20		888.00	4,184.54
19-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		632.76	3,551.78
19-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		420.00	3,131.78
19-ENE-26	TRASPASO 0000260119 , DE LA CUENTA: 1347832363 Ari	300.00		3,431.78
19-ENE-26	260120075575048334I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 20:10:48 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260120075575048334I	300.00		3,731.78
20-ENE-26	MERPAGO*NUEVA RFC:MAG 2105031W3		105.00	3,626.78
21-ENE-26	OXO REPUBLICA NLD RFC:CCO 8605231N4		71.50	3,555.28
21-ENE-26	OXO REPUBLICA NLD RFC:CCO 8605231N4		520.00	3,035.28
21-ENE-26	TRASPASO 0000260121 , DE LA CUENTA: 1347832363 Pollo	197.00		3,232.28
23-ENE-26	OXO PRINCIPE RFC:CCO 8605231N4		420.00	2,812.28
23-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202601234901232409 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 10:42:53		100.00	2,712.28
23-ENE-26	260126075635461506I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 19:35:34 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260126075635461506I	200.00		2,912.28
24-ENE-26	260126075641988844I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:49:00 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260126075641988844I	600.00		3,512.28
24-ENE-26	260126075649335064I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 17:30:17 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260126075649335064I	500.00		4,012.28
25-ENE-26	260126075656606922I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:15:30 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260126075656606922I	900.00		4,912.28
25-ENE-26	HSB5026913 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSB HR LIQ: 10:37:40 DEL CLIENTE FERNANDO RAFAEL CASTILLO OLVERA DE LA CLABE 021813066239334430 CON RFC CAOFO10119K68 CONCEPTO: Transferencia SPEI REFERENCIA: 0250126 CVE RAST: HSB5026913	390.00		5,302.28
25-ENE-26	260126075657872426I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 11:56:45 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260126075657872426I	120.00		5,422.28
25-ENE-26	TRASPASO 0000260125 , DE LA CUENTA: 1347832363 Mar	300.00		5,722.28
25-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$100.00 MXN de tu cuenta **6165 en el cajero de FARM CALDERON SUC.7, NUEVO LAREDO, TAM a las 12:40 hrs. El identificador de tu operacion es 9D504A6C01C8DAE9 y tu folio es 000745. - N10775		100.00	5,622.28
25-ENE-26	260126075662176446I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 16:56:02 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260126075662176446I	500.00		6,122.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
25-ENE-26	TRASPASO 0000260125 , DE LA CUENTA: 1347832363	700.00		6,822.28
25-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601254908996191 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 19:42:22		200.00	6,622.28
26-ENE-26	OXO PRINCIPE RFC:CCO 8605231N4		181.00	6,441.28
26-ENE-26	WINGS RIBS RFC:RECD820710AW9		210.00	6,231.28
26-ENE-26	Crocs MONEDA ORIGEN: 37.88 USD USD : 37.88 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 260124P1301745182693027011 FECHA Y HORA AUT: 260123 1410		664.48	5,566.80
26-ENE-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 5.10 USD USD : 5.10 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 260124P1759745182693027011 FECHA Y HORA AUT: 260123 1410		89.46	5,477.34
26-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601264910991010 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 14:40:54		90.00	5,387.34
27-ENE-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		412.00	4,975.34
27-ENE-26	BURLINGTON STORES206 MONEDA ORIGEN: 52.99 USD USD : 52.99 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 260124P1455745182694048958 FECHA Y HORA AUT: 260125 1357		929.53	4,045.81
27-ENE-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 99.54 USD USD : 99.54 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 260124P1748745182694048958 FECHA Y HORA AUT: 260125 1357		1,746.10	2,299.71
27-ENE-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 43.05 USD USD : 43.05 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 260125P1406745182694048958 FECHA Y HORA AUT: 260125 1357		755.17	1,544.54
27-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260127 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246818737750 Paola AL R.F.C. COCPO01106IW7		86.00	1,458.54
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202601274915079896 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 21:30:23		5.00	1,453.54
28-ENE-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 38.94 USD USD : 38.94 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 260125P1723745182693027011 FECHA Y HORA AUT: 260124 0212		689.92	763.62
28-ENE-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 27.04 USD USD : 27.04 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 260125P1724745182693027011 FECHA Y HORA AUT: 260124 0212		479.06	284.56
28-ENE-26	TRASPASO 0000260128 , DE LA CUENTA: 1347832363	43.00		327.56
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202601284917885908 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 18:07:26		25.00	302.56
29-ENE-26	20202633408028020280047437 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180231 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280047437	13,252.78		13,555.34
29-ENE-26	TRASPASO 0000260129 , DE LA CUENTA: 0201910021 cambio	400.00		13,955.34
29-ENE-26	TRASPASO 0000260129 , DE LA CUENTA: 1347832363 Ar	30.00		13,985.34
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314508802819 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Kare (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601294920282093 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:23:53		250.00	13,735.34
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313944248587 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Edso (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601294920602170 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:30:51		4,000.00	9,735.34
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143335036714 AL R.F.C. POMA021015110		1,350.00	8,385.34
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202601294921564348 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 17:52:43		1,500.00	6,885.34
30-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260130 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143251113448 AL R.F.C. RIGC870408163		2,000.00	4,885.34
30-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8341017081 con tu cuenta ***6165 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:14 hrs. - N08502		100.00	4,785.34
30-ENE-26	TRASPASO 0000260130 , DE LA CUENTA: 0201909753 Mar	1,800.00		6,585.34

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101259543253297 , BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601304928885042 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 21:58:34		500.00	6,085.34
31-ENE-26	2602030757587444231 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 12:34:04 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 2602030757587444231	1,000.00		7,085.34
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314522465437 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mar botello CVE RASTREO: 38432P03202601314931396437 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:34:20		1,300.00	5,785.34
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166024049201 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Ana lucia mercado lavanderi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mar botello CVE RASTREO: 38432P06202601314931947457 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 14:21:43		238.00	5,547.34
31-ENE-26	MBANO1002602030058794248 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 21:54:16 DEL CLIENTE EDSON MANUEL GONZALEZ IBARRA DE LA CLABE 012180015090141490 CON RFC GOIE960430R29 CONCEPTO: ma REFERENCIA: 1701260 CVE RAST: MBANO1002602030058794248	1.00		5,548.34
02-FEB-26	2602030757906534441 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 12:29:17 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 2602030757906534441	300.00		5,848.34
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101259543253297 , BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mar b CVE RASTREO: 38432P03202602024937751558 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 14:32:26		200.00	5,648.34
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101259543253297 , BXI SPEI BCO:638 BENEF:Mariana becerr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602024938665229 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 19:25:11		500.00	5,148.34
03-FEB-26	6463 ANZURES WALDOS RFC:WDM 990126350		269.95	4,878.39
03-FEB-26	OXO PRINCIPE RFC:CCO 8605231N4		30.50	4,847.89
03-FEB-26	OXO CIEN RFC:CCO 8605231N4		25.00	4,822.89
03-FEB-26	OXOVILLAGRAN MAF RFC:CCO 8605231N4		22.50	4,800.39
03-FEB-26	FAR GUAD 2667 RFC:FGU 830930PD3		404.85	4,395.54
03-FEB-26	ABARROTES EL GALLO3 RFC:TONA7911017L7		32.00	4,363.54
03-FEB-26	TAQUERIA CHECOS RFC:AURS740207HB1		203.00	4,160.54
03-FEB-26	POLLO FELIZ RFC:SOL 181122MNA		128.00	4,032.54
03-FEB-26	FIVE BELOW 5176 MONEDA ORIGEN: 41.88 USD USD : 41.88 TIPO CAMBIO : 17.3394 FECHA Y HORA AUT: 260129P1939745182693027011 FECHA Y HORA AUT: 260201 1636		722.88	3,309.66
04-FEB-26	OXO LABORCITAS RFC:CCO 8605231N4		94.00	3,215.66
04-FEB-26	MBANO1002602040077901188 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:18:26 DEL CLIENTE EDSON MANUEL GONZALEZ IBARRA DE LA CLABE 012180015090141490 CON RFC GOIE960430R29 CONCEPTO: ma REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBANO1002602040077901188	100.00		3,315.66
05-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260205 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143391249755 Mar b AL R.F.C. CARM660903B23		800.00	2,515.66
05-FEB-26	2602050158426730711 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 15:00:30 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 2602050158426730711	205.00		2,720.66
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 1347832363 Ari	90.00		2,810.66
06-FEB-26	2602060158577386701 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 13:46:00 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 2602060158577386701	10.00		2,820.66
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602064953316392 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 19:10:46		300.00	2,520.66
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143335036714 AL R.F.C. POMA021015110		165.00	2,355.66
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143335036714 AL R.F.C. POMA021015110		100.00	2,255.66
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602074955044043 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 11:56:45		70.00	2,185.66

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602074955367456 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 13:18:04		150.00	2,035.66
07-FEB-26	260209075880237893I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 18:40:23 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260209075880237893I	275.00		2,310.66
07-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8341173027 con tu cuenta ***6165 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 19:46 hrs. - N08502		100.00	2,210.66
07-FEB-26	260209075881622390I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 19:55:24 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260209075881622390I	308.00		2,518.66
08-FEB-26	TRASPASO 0000260208 , DE LA CUENTA: 1347832363 Ari	100.00		2,618.66
09-FEB-26	WINGS RIBS RFC:RECD820710AW9		120.00	2,498.66
09-FEB-26	WINGS RIBS RFC:RECD820710AW9		20.00	2,478.66
09-FEB-26	WINGS RIBS RFC:RECD820710AW9		175.00	2,303.66
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		120.00	2,183.66
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143232416027 AL R.F.C. VIPD910925T41		239.00	1,944.66
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314089763703 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mar CVE RASTREO: 3843CP02202602094962061956 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:29:38		250.00	1,694.66
10-FEB-26	OXO REPUBLICA NLD RFC:CCO 8605231N4		270.00	1,424.66
10-FEB-26	OXO REPUBLICA NLD RFC:CCO 8605231N4		17.80	1,406.86
10-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		186.50	1,220.36
11-FEB-26	OXO REPUBLICA NLD RFC:CCO 8605231N4		220.00	1,000.36
11-FEB-26	ABARROTES EL GALLO3 RFC:TONA7911017L7		75.50	924.86
11-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260211 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143335036714 AL R.F.C. POMA0210151I0		215.00	709.86
11-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260211 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246818737750 AL R.F.C. COCP001106IW7		245.00	464.86
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010718208299, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mar CVE RASTREO: 3843CP04202602114966762598 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 11:44:45		100.00	364.86
11-FEB-26	260211015936500124I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 14:44:48 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260211015936500124I	144.00		508.86
11-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260211 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143335036714 AL R.F.C. POMA0210151I0		20.00	488.86
12-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		140.08	348.78
12-FEB-26	MBAN01002602120066727682 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 12:57:29 DEL CLIENTE EDSON MANUEL GONZALEZ IBARRA DE LA CLABE 012180015090141490 CON RFC GOIE960430R29 CONCEPTO: nm REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602120066727682	900.00		1,248.78
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143330024871 AL R.F.C. VIZH770413DJ6		60.00	1,188.78
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 1022173390 Mar	900.00		2,088.78
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 1289012555 Paola zapata	800.00		2,888.78
12-FEB-26	CP0145330045857 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 16:32:44 DEL CLIENTE KARLA EVANGELINA SEIDLER GONZALEZ DE LA CLABE 722969020678986450 CON RFC SEGK050816MTSDNRA6 CONCEPTO: Casco REFERENCIA: 1045857 CVE RAST: CP0145330045857	1,370.00		4,258.78
12-FEB-26	CP0145336180631 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 17:07:14 DEL CLIENTE KARLA EVANGELINA SEIDLER GONZALEZ DE LA CLABE 722969020678986450 CON RFC SEGK050816MTSDNRA6 CONCEPTO: Tennis REFERENCIA: 1045857 CVE RAST: CP0145336180631	1,730.00		5,988.78
12-FEB-26	260212015954468752I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 17:16:22 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260212015954468752I	720.00		6,708.78

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-FEB-26	20202633408043030280053915 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183403 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280053915	7,336.68		14,045.46
13-FEB-26	WINGS RIBS RFC:RECD820710AW9		85.00	13,960.46
13-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8341017081 con tu cuenta ***6165 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:05 hrs. - N08502		100.00	13,860.46
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314508802819 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Kare (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602134975199180 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:06:22		250.00	13,610.46
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000110188714, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602134975260041 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 13:14:55		100.00	13,510.46
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313944248587 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Edso (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602134975323578 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:23:45		1,000.00	12,510.46
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 1347832363 Boletto	418.00		12,928.46
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313864760009 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mar botello CVE RASTREO: 38432P04202602144981057584 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:52:53		255.00	12,673.46
15-FEB-26	2602160760089482561 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 16:02:56 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 2602160760089482561	500.00		13,173.46
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143099421508 Mar b AL R.F.C. BOCM970116JL1		500.00	12,673.46
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143335036714 Mar b AL R.F.C. POMA021015110		528.00	12,145.46
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143335036714 Mar AL R.F.C. POMA021015110		61.00	12,084.46
16-FEB-26	SEDA RFC:SES 051125TR5		528.00	11,556.46
16-FEB-26	CLIP MX*TDA SNACK EL M RFC:BLI 120726UF6		85.00	11,471.46
16-FEB-26	REST JALISCO 3 RFC:MATS760711QZ1		385.00	11,086.46
16-FEB-26	VICTORIA CENTRAL RFC:TUN 930101L63		523.00	10,563.46
16-FEB-26	SEDA RFC:SES 051125TR5		836.80	9,726.66
16-FEB-26	ACADEMY SPORTS #73 MONEDA ORIGEN: 232.68 USD USD : 232.68 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 260212P1720745182693027011 FECHA Y HORA AUT: 260213 0627		4,022.11	5,704.55
16-FEB-26	ACADEMY SPORTS #73 MONEDA ORIGEN: 43.29 USD USD : 43.29 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 260212P1722745182693027011 FECHA Y HORA AUT: 260213 0627		748.31	4,956.24
16-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 9.25 USD USD : 9.25 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 260212P2100745182693027011 FECHA Y HORA AUT: 260213 0627		159.90	4,796.34
16-FEB-26	DEV. ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 9.75 USD USD : 9.75 TIPO CAMBIO : 17.3015	168.17		4,964.51
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313944248587 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Edso (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mar b CVE RASTREO: 38432P02202602164987635944 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:42:43		320.00	4,644.51
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602164987927153 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 15:50:07		100.00	4,544.51
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260216 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143391249755 Mar b AL R.F.C. CARM660903B23		200.00	4,344.51
16-FEB-26	MBAN01002602160093234874 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:09:52 DEL CLIENTE EDSON MANUEL GONZALEZ IBARRA DE LA CLABE 012180015090141490 CON RFC GOIE960430R29 CONCEPTO: mar REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160093234874	320.00		4,664.51
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313944248587 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Edso (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mar CVE RASTREO: 38432P03202602164988375980 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:33:37		500.00	4,164.51

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602164988414222 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 17:42:47		10.00	4,154.51
16-FEB-26	TRASPASO 0000260216 , DE LA CUENTA: 1347832363 Ari	60.00		4,214.51
16-FEB-26	MBAN01002602160093502862 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:51:07 DEL CLIENTE EDSON MANUEL GONZALEZ IBARRA DE LA CLABE 012180015090141490 CON RFC GOIE960430R29 CONCEPTO: maaa REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160093502862	500.00		4,714.51
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313944248587 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Edso (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602164988771673 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:17:32		500.00	4,214.51
16-FEB-26	260217076031032162I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 19:20:34 DEL CLIENTE BOTELLO CASTILLO MAR ALICIA DE LA CLABE 127810013226207828 CON RFC BOCM011020F98 CONCEPTO: mar b REFERENCIA: 5036557 CVE RAST: 260217076031032162I	15.00		4,229.51
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602164989079231 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 20:39:58		25.00	4,204.51
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660004153906 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Mar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602164989431464 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 22:46:15		25.00	4,179.51
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada